Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FADIL

Atésia: FERIT
Mbieméri: KALLANXHIU
Daté lindja:01.02.1956

Vend lindja:KOSTREN I VOGEL

Kandidat pér anétar per keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise.

Arsimi: SPECIALIZIM PASUNIVERSITAR, DEGA HISTORI
INSTITUTI I LARTE PEDAGOGIJIK GJIROKASTER ,DEGA HISTORI-GIJEOGRAFI

Eksperienca né puné: Mésues

Mésese prané shkollés s& mesme t& bashkuar Roshnik

Kualifikimi:Mésuese

Aktivite shogerore dhe politike:

1.Kryetar i Partisé Socialiste Komuna Roshnik
2.Kordinator

3.Delegat i kongéresit
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Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aldivitetet kryesore dhe pérgjegjésits
Emvi dhe adresa e punédhénasit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté — vierésimi
Sipas nivelit europian {*)
Anglisht

ltalisht

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Mésuaes

2016- N&é vazhdim

Mésues

Mésimi | nxénésve

Drejtoria Rajonale Arsimore Berat

1977-1980 Universitet 4-viecar

Dega Histori-Gjeografi

Shgipe
Anglisht, Italisht,
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
1| Shumé miré Shumé mirg Shumé miré Shumé miré Shumé miré.
2 |Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré

Kompjuter, Printer, Skaner,

Word, Exel, Powerpoint,

Tpolit /Bl

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat& 01.02.2019




